АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

07.02.2019                                                                                                       №57-п

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Саянского
района от 28.11.2018 г. №726-п «Об определении
органа, уполномоченного
на осуществление полномочий в сфере
муниципально-частного партнерства и
утверждении Положения об инвестиционной
политике на территории МО Саянский район»

Во исполнение пункта 2.1.16.Указа Губернатора Красноярского края от 20.06.2013 г. №110-уг «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата в Красноярском крае», в соответствии с Положением об инвестиционной политике на территории МО Саянский район, утвержденным постановлением администрации Саянского района от 28.11.2018 г. №726-п, руководствуясь статьями 62,81 Устава Муниципального образования Саянский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Саянского района от 28.11.2018 г №726-п «Об определении органа, уполномоченного на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства и утверждении Положения об инвестиционной политике на территории МО Саянский район(далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции :
«1. Определить администрацию Саянского района  уполномоченным органом местного самоуправления  Саянского района  на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства и на организацию работы по содействию развитию конкуренции.»
2. Организационно-правовому отделу администрации опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  района (В.А. Чудаков).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  района                                                                                     И.В. Данилин